

CIMBALÁK s.r.o.
Duklianska 17A/3579, 085 01 Bardejov
IČO: 36473219 DIČ: 2020028296
IČ DFH: SK2020028296
OR SR Prešov, odd: Sro, vložka č. :12835/P

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

Došlo:
dňa 25. 09. 2020

Číslo:

Prílohy:

Ref:

FAKTURA
číslo: 2044630

BIC: Číslo účtu IBAN
SUBASKBX: SK83 0200 0000 0014 8429 2453
GIBASKBX: SK17 0900 0000 0004 5183 9665
UNCRSKBX: SK29 1111 0000 0066 2357 3005

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatn... 11.10.2020
Dátum vystav... 20.09.2020
Dátum dodania: 20.09.2020

Odberateľ: 3000982
VPS Snina s.r.o.
Budovateľská 2202/10
069 01 Snina

IČO: 43904157 DIČ:
IČ DPH: SK2022508081

Faktúra spĺňa náležitosti dodacieho listu a nahrádza dodací list.

Príjemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.
Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina
Dátum vyskladnenia: 14.09.2020
Číslo DL: DL20067332
SPZ: BJ792CP
Suma bez DPH: 122,50
Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH: 0,00

Objednávka:
Brutto: 45,00 KG, Netto: 41,00 KG
Trasa: 009 – Humenné
Suma s DPH: 134,75

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	DPH	Dátum použitia	Šarža
23120	Br.kare b.K	19,80	3,6500	KG	72,2700	10	7,2270	18.09.2020	098038888...
23137	Br.bok bk.	5,38	3,4900	KG	18,7800	10	1,8776	17.09.2020	098038888...
23219	Br.kosti	5,32	0,0100	KG	0,0500	10	0,0053	17.09.2020	098038888...
24157	Br.Plece 4D EU	10,50	2,9900	KG	31,4000	10	3,1395	18.09.2020	070983788...
99995	Preprava 2 kg	2,00	0,0000	KS	0,0000	20	0,0000	14.09.2020	

Celková suma bez DPH:

122,50 EUR

DPH:

12,25 EUR

Halierové vyrovnanie:

0,00 EUR

Celková suma k úhra...

134,75 EUR

Rekapitulácia DPH	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	20,00%	0,00	0,00	0,00
	10,00%	122,50	12,25	134,75

Dodanie tovaru podľa smernice 2006/112/ES článku 138

Čerstvé mäso skladovať pri teplote do +4°C, Vnútornosti skladovať pri teplote do +3°C, Chladené výrobky skladovať pri teplote do +4°C, Trvanlivé mäsové výrobky skladovať pri teplote od +2°C do +20°C, Mrazené mäso skladovať pri teplote najviac -18°C.

CELKOM k FAKTURÁCII:

134,75 EUR

Počet vrátených prepraviek:

Vypracoval: Mgr. Jana Kostová

Tel: Fax:

Pečiatka a podpis

CIMBALÁK s.r.o.
Duklianska 17A/ 3579
085 01 BARDEJOV
IČO 36 473 219
IČ DPH SK2020028296

CIMBALÁK s.r.o.
Duklianska 17A/3579
085 01 Bardejov



VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.
ZÁVODNÁ ZEMLEŇ
č. 0: 40 722 0169/7500
IČO: 43904157, IČ DPH: SK 2022508081



FAKTÚRA

2020279

Marek Špetko - IMEX

Bulharská 1256/24

94901 Nitra

Slovensko

IČO: 41648242

DIČ: 1047991824

IČDPH: SK1047991824

Platca DPH

TELEFÓN: +421 944 03 94 36

EMAIL: imexnitra@gmail.com

IBAN: SK7456000000000811787003

BANKA: PrimaBanka

ÚČET: SK7456000000000811787003

Forma úhrady: peňažný prevod

Variabilný symbol: 2020279

Odberateľ

Verejnoprospešné služby Snina,

s.r.o.

Budovateľská 2202/10

06901 Snina

SLOVENSKO

IČO: 43904157

DIČ: 2022508081

IČDPH: SK2022508081

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINADošlo
dňa: 25. 09. 2020

Číslo:

Prílohy:

Ref.:

Dátum vystavenia

25.9.2020

Dátum dodania

25.9.2020

Dátum splatnosti

24.10.2020

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Rukavice Harier	72	ks	0,50	36,00	20%	43,20
Rukavice Bunting	108	ks	0,40	43,20	20%	51,84
Rukavice Dipper	72	ks	0,40	28,80	20%	34,56
Rukavice Eidler	24	ks	1,00	24,00	20%	28,80
Rukavice Loon	10	ks	9,50	95,00	20%	114,00
Spolu:				227,00	45,40	272,40



PAY by square



Vyhotoval:

Prevzal:

Marek Špetko - IMEX
Bulharská 1256/24, 949 01 Nitra
IČO: 41 648 242, IČ DPH: SK1047991824
imexnitra@gmail.com, +421 944 03 94 36

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.
BUDOVATEĽSKÁ 2202/10
069 01 SNINA

Celková suma bez DPH: 227,00 EUR

DPH: 45,40 EUR

Celková suma s DPH: 272,40 EUR

Uhradené zálohami: 0,00 EUR

K úhrade:

272,40 EUR

dvestosedemdesiatdva eur a štyridsať centov